(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, :Jardim-CE, CEP: 63290-000

mn,vw.eatnarajardhu.ce.gov.Isr
contatoCileamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0208/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais
Tavares, solicitando a construção do calçamento da Rua lzabel
Josefa da Conceição na sede do Distrito de Fazenda Nova, iniciando
no fim da Rua José Antonio Costa até o Sitio do Alto do São
Francisco. O trecho tem aproximadamente 500 metros. Tendo em
vista constantes reivindicações dos moradores daquela localidade.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 29 de Julho de 2021.

REGILANIO PAGEU DOS SANTOS
Vereador- PDT

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÁMAKA
\41 rNICIPAI J \Rpm

Sigd 109-2 lat-496D-9bou-vob=a f 3c4 uocumento assinaria eletronicamente, comorme z.zuu-t/zuu i e Lei .Ub,MLULU